
Fiche Horaire

2021-2022

Ligne : BR091 - La Grave - Briançon (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires BR091A BR091A

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

LA GRAVE La Grave - Le Chazelet 06:35

La Grave - Les Terrasses 06:38

La Grave - Ventelon 06:40

La Grave - Les Hières 06:45

La Grave - Coin Golefre 06:50

La Grave - Les Fréaux 06:40

La Grave - Parking Téléphérique 06:45

La Grave - Village 06:47

VILLAR D'ARENE Villar d'Arène - Bas du Village 06:55 06:55

Villar d'arène - Les Agneaux 06:56

Villar d'Arène - Z.A. Les Cours 06:57

Villar d'Arène - Col du Lautaret 07:07

BRIANCON Briançon-Centre Culturel Vauban 07:40

Briançon - Collège Les Garcins 07:45

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Non Oui Non

Itinéraires BR091R BR091R BR091R BR091R

Commune Point d'arrêt --m----- -------- lm-jv--- --------

BRIANCON Briançon - Collège Les Garcins 12:10 17:05

Briançon-Centre Culturel Vauban 12:15 17:10

VILLAR D'ARENE Villar d'Arène - Col du Lautaret 12:48 17:43

Villar d'Arène - Z.A. Les Cours 12:58 17:53

Villar d'arène - Les Agneaux 12:59 17:54

Villar d'Arène - Bas du Village 13:00 13:00 17:55 17:55

LA GRAVE La Grave - Coin Golefre 13:05 18:00

La Grave - Les Hières 13:10 18:05

La Grave - Ventelon 13:14 18:09

La Grave - Les Terrasses 13:16 18:11

La Grave - Village 13:08 18:03

La Grave - Parking Téléphérique 13:10 18:05

La Grave - Les Fréaux 13:12 18:07

La Grave - Le Chazelet 13:19 18:14

Transporteur

RESALP

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


